

Årsredovisning
för
VS Contractor Stockholm AB
556793-4871

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Gauffin, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för VS Contractor Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller genom dotterbolag bedriva entreprenadverksamhet inom VVS handel och byggvaror, konsultation inom fastighetsbranschen, köpa och förvalta fastigheter, handel med värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet.

VS Contractor AB är ett dotterbolag till Mynttorget EGA AB, 556556-4472 som har sitt säte i Stockholms län.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 10 378 | 1 362 | 54 | 177 |
| Resultat efter finansiella poster | 472 | -8 | -424 | -170 |
| Soliditet (%) | 27,0 | 54,5 | 17,3 | 20,3 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat markant då företaget under 2024 anställt mer personal och fler kunder har tillkommit.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 553 878 | -8 475 | 645 403 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -8 475 | 8 475 | 0 |
| Årets resultat | | | 305 345 | 305 345 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 545 403 | 305 345 | 950 748 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 545 402 |
| årets vinst | 305 345 |
| | 850 747 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 850 747 |
| | 850 747 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 378 112 | 1 361 736 |
| Övriga rörelseintäkter | | 278 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 378 390 | 1 361 736 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 954 320 | -470 204 |
| Övriga externa kostnader | | -934 319 | -157 223 |
| Personalkostnader | 1 | -3 992 367 | -710 205 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -24 776 | 67 908 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -69 974 |
| Summa rörelsekostnader | | -9 905 782 | -1 339 698 |
| Rörelseresultat | | 472 608 | 22 038 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 393 | 2 833 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -995 | -33 346 |
| Summa finansiella poster | | -602 | -30 513 |
| Resultat efter finansiella poster | | 472 006 | -8 475 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -100 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -100 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 372 006 | -8 475 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -66 661 | 0 |
| Årets resultat | | 305 345 | -8 475 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 97 037 | 121 813 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 97 037 | 121 813 |
| Summa anläggningstillgångar | | 97 037 | 121 813 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 554 226 | 572 416 |
| Övriga fordringar | | 907 100 | 21 180 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 247 836 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 299 116 | 86 436 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 008 278 | 680 032 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 711 274 | 382 394 |
| Summa kassa och bank | | 711 274 | 382 394 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 719 552 | 1 062 426 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 816 589 | 1 184 239 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 545 402 | 553 878 |
| Årets resultat | | 305 345 | -8 475 |
| Summa fritt eget kapital | | 850 747 | 545 402 |
| Summa eget kapital | | 950 747 | 645 402 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 100 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 100 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 455 187 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 1 431 604 | 116 780 |
| Skatteskulder | | 104 278 | 0 |
| Övriga skulder | | 229 267 | 135 560 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 545 506 | 286 497 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 765 842 | 538 837 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 816 589 | 1 184 239 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Verktyg 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 6 | 3 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 123 878 | 0 |
| Inköp | 0 | 123 878 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 123 878 | 123 878 |
| Ingående avskrivningar | -2 065 | 0 |
| Årets avskrivningar | -24 776 | -2 065 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -26 841 | -2 065 |
| Utgående redovisat värde | 97 037 | 121 813 |

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 857 248 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -857 248 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -701 547 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 701 547 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | -155 701 |
| Återförda nedskrivningar | 0 | 155 701 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Stockholm 2025-05-20

Tomas Gauffin
Tomas Gauffin
Ordförande

Andreas Gustavsson
Andreas Gustavsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

Daniel Hjäl
Daniel Hjäl
Auktoriserad revisor
